گرمای خوزستان، زیر پای «رهبر» را بشدت داغ کرده است.

قیام و شورش مردم آذربایجان و بویژه تبریز قهرمان در همبستگی با خواهران و برادران خوزستانی خود علیه جمهوری اسلامی، دوران جدیدی از شورش ها و قیام ها را بشارت می دهد!

! مبارک باد شورش مردم ایران علیه حکومت اسلامی فاشیستی

محمد آزادگر – هدایت سلطان زاده

ژوئیه 2021 – ۴ مرداد ۱۴۰۰ 26